
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

36 
110 
125 

24 
31 
10 
27 

111 
8 

44 
5 

Nome 

Amato Martino 
Rapetti Kristian 
Filippelli Bryan 
Giudice Nicola 
Vassalli Sebastian 
Lavigna Carmine 
Ricci Aiden 
Barbaro Martin 
Mariotti Nicola 
Fasani Leonardo 
Ravasi Matteo 

Classe 

Super Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

T e m p o  M ig li o re  

30.358 
30.469 
30.695 
30.799 
30.825 
30.951 
31.171 
31.504 
31.613 
31.745 
33.010 

Diff 

0.111 
0.337 
0.441 
0.467 
0.593 
0.813 
1.146 
1.255 
1.387 
2.652 

V e lo c ità  M ig lio re  

73.523 
73.255 
72.715 
72.470 
72.409 
72.114 
71.605 
70.848 
70.604 
70.310 
67.616 

Nel Giro 

9 
9 
6 

11 
2 
6 
6 
3 
6 
8 
4 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18.06.2025 14:14:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
1. Super Mini / Rotax Max Mini 

Prove libere 

Prove Iniziato a 10:02:58 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 10:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

36 
110 
125 

31 
24 

111 
10 

8 
44 
27 

5 

Nome 

Amato Martino 
Rapetti Kristian 
Filippelli Bryan 
Vassalli Sebastian 
Giudice Nicola 
Barbaro Martin 
Lavigna Carmine 
Mariotti Nicola 
Fasani Leonardo 
Ricci Aiden 
Ravasi Matteo 

Classe 

Super Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

T e m p o  M ig li o re  

30.212 
30.335 
30.351 
30.513 
30.700 
30.825 
30.830 
30.945 
31.140 
31.318 
32.633 

Diff 

0.123 
0.139 
0.301 
0.488 
0.613 
0.618 
0.733 
0.928 
1.106 
2.421 

V e lo c ità  M ig lio re  

73.878 
73.578 
73.540 
73.149 
72.704 
72.409 
72.397 
72.128 
71.676 
71.269 
68.397 

Nel Giro 

7 
6 
6 
4 
6 
7 
6 

12 
9 
6 
7 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18.06.2025 14:14:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
1. Super Mini / Rotax Max Mini 

Tempi cronometrati 

Qualifica Iniziato a 11:04:37 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

36 

110 

125 

31 

111 

27 

8 

10 

24 

44 

5 

Nome 

Amato Martino 

Rapetti Kristian 

Filippelli Bryan 

Vassalli Sebastian 

Barbaro Martin 

Ricci Aiden 

Mariotti Nicola 

Lavigna Carmine 

Giudice Nicola 

Fasani Leonardo 

Ravasi Matteo 

Classe 

Super Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

0.261 

2.457 

9.346 

9.604 

11.103 

12.625 

16.685 

17.400 

21.867 

30.243 

Tempo Totale 

5:10.203 

5:10.464 

5:12.660 

5:19.549 

5:19.807 

5:21.306 

5:22.828 

5:26.888 

5:27.603 

5:32.070 

5:40.446 

T e m p o  M ig li o re  

30.674 

30.693 

30.747 

31.075 

31.233 

31.446 

31.292 

31.498 

31.161 

31.715 

32.618 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.261 

Velocità  Media 

71.953 

Miglior tempo sul giro 

30.674 

Velocità Migliore 

72.765 

Giro Migliore di 

36 - Amato Martino 

 

Stampato: 18.06.2025 14:14:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
1. Super Mini / Rotax Max Mini 

1. Manche 

Gara (10 Giri) Iniziato a 13:22:35 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 13:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

36 

31 

24 

8 

125 

110 

27 

111 

10 

44 

5 

Nome 

Amato Martino 

Vassalli Sebastian 

Giudice Nicola 

Mariotti Nicola 

Filippelli Bryan 

Rapetti Kristian 

Ricci Aiden 

Barbaro Martin 

Lavigna Carmine 

Fasani Leonardo 

Ravasi Matteo 

Classe 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

3.845 

5.720 

8.886 

9.128 

9.410 

10.219 

10.391 

11.555 

16.226 

25.335 

Tempo Totale 

5:12.456 

5:16.301 

5:18.176 

5:21.342 

5:21.584 

5:21.866 

5:22.675 

5:22.847 

5:24.011 

5:28.682 

5:37.791 

T e m p o  M ig li o re  

30.813 

31.120 

31.010 

31.148 

31.060 

30.941 

31.556 

31.259 

31.594 

31.429 

32.780 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.845 

Velocità  Media 

71.434 

Miglior tempo sul giro 

30.813 

Velocità Migliore 

72.437 

Giro Migliore di 

36 - Amato Martino 

 

Stampato: 18.06.2025 14:14:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
1. Super Mini / Rotax Max Mini 

2. Manche  

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:55:01 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 14:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

36 

31 

110 

125 

8 

24 

27 

111 

10 

44 

5 

Nome 

Amato Martino 

Vassalli Sebastian 

Rapetti Kristian 

Filippelli Bryan 

Mariotti Nicola 

Giudice Nicola 

Ricci Aiden 

Barbaro Martin 

Lavigna Carmine 

Fasani Leonardo 

Ravasi Matteo 

Classe 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Punti totali 

2 

6 

8 

8 

11 

12 

13 

13 

17 

20 

22 

 

Stampato: 18.06.2025 14:15:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
1. Super Mini / Rotax Max Mini 

Griglia partenza 

Locarno-Magadino 0.620 km 



Pos 

 

Rotax Max Mini 

1 

2 

3 

4 

 

Super Mini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

24 

31 

44 

27 

125 

111 

110 

36 

8 

10 

5 

Nome 

Giudice Nicola 

Vassalli Sebastian 

Fasani Leonardo 

Ricci Aiden 

Filippelli Bryan 

Barbaro Martin 

Rapetti Kristian 

Amato Martino 

Mariotti Nicola 

Lavigna Carmine 

Ravasi Matteo 

Classe 

Rotax Max Mini 

Rotax Max Mini 

Rotax Max Mini 

Rotax Max Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Super Mini 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

Diff 

7.000 

17.099 

12.220 

0.087 

2.372 

2.904 

2.909 

23.937 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Totale 

9:24.471 

9:31.471 

9:41.570 

9:36.691 

9:26.892 

9:29.177 

9:29.709 

9:29.714 

9:50.742 

9:32.788 

9:35.646 

T e m p o  M ig li o re  

31.037 

30.916 

31.598 

31.474 

30.768 

30.916 

30.716 

30.415 

31.191 

31.395 

32.560 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.421 

Velocità  Media 

71.175 

Miglior tempo sul giro 

30.415 

Velocità Migliore 

73.385 

Giro Migliore di 

36 - Amato Martino 

 

Stampato: 18.06.2025 14:21:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
1. Super Mini / Rotax Max Mini 

Finale 

Gara (18 Giri) Iniziato a 16:22:47 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 16:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

411 
422 

98 
210 

96 
111 

32 
22 

Nome 

Turri Dylan 
Vischi Mattia 
Derungs Lara 
Turri Bryan 
Ferrara Christian 
Lepuri Carlo 
Alvarez Christian 
Forini Federico 

Classe 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

T e m p o  M ig li o re  

27.107 
27.208 
27.266 
27.485 
27.522 
28.586 
28.935 
31.707 

Diff 

0.101 
0.159 
0.378 
0.415 
1.479 
1.828 
4.600 

V e lo c ità  M ig lio re  

82.340 
82.035 
81.860 
81.208 
81.099 
78.080 
77.138 
70.395 

Nel Giro 

15 
16 
11 
13 
10 

8 
6 
4 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18.06.2025 14:16:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
2. 125 Open 

Prove libere 

Prove Iniziato a 10:16:55 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 10:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

422 
411 

98 
96 

410 
32 
22 

111 

Nome 

Vischi Mattia 
Turri Dylan 
Derungs Lara 
Ferrara Christian 
Turri Bryan 
Alvarez Christian 
Forini Federico 
Lepuri Carlo 

Classe 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

T e m p o  M ig li o re  

26.898 
26.958 
27.239 
27.290 
27.335 
28.426 
29.086 
30.405 

Diff 

0.060 
0.341 
0.392 
0.437 
1.528 
2.188 
3.507 

V e lo c ità  M ig lio re  

82.980 
82.795 
81.941 
81.788 
81.654 
78.520 
76.738 
73.409 

Nel Giro 

10 
10 
12 
16 
11 

7 
9 
2 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18.06.2025 14:16:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
2. 125 Open 

Tempi cronometrati 

Qualifica Iniziato a 11:18:02 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 11:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

411 

410 

96 

98 

32 

22 

111 

422 

Nome 

Turri Dylan 

Turri Bryan 

Ferrara Christian 

Derungs Lara 

Alvarez Christian 

Forini Federico 

Lepuri Carlo 

Vischi Mattia 

Classe 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

2.242 

5.484 

5.875 

13.275 

24.345 

25.181 

Tempo Totale 

5:34.017 

5:36.259 

5:39.501 

5:39.892 

5:47.292 

5:58.362 

5:59.198 

T e m p o  M ig li o re  

27.320 

27.596 

27.592 

27.585 

28.223 

29.255 

28.699 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.242 

Velocità  Media 

80.188 

Miglior tempo sul giro 

27.320 

Velocità Migliore 

81.698 

Giro Migliore di 

411 - Turri Dylan 

 

Stampato: 18.06.2025 14:17:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
2. 125 Open 

1. Manche  

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:35:03 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 13:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

422 

410 

96 

32 

111 

22 

411 

98 

Nome 

Vischi Mattia 

Turri Bryan 

Ferrara Christian 

Alvarez Christian 

Lepuri Carlo 

Forini Federico 

Turri Dylan 

Derungs Lara 

Classe 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

1.588 

2.814 

15.085 

16.434 

21.327 

12 Giri 

Tempo Totale 

5:36.411 

5:37.999 

5:39.225 

5:51.496 

5:52.845 

5:57.738 

2.703 

T e m p o  M ig li o re  

27.345 

27.608 

27.562 

28.516 

28.611 

28.937 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.588 

Velocità  Media 

79.617 

Miglior tempo sul giro 

27.345 

Velocità Migliore 

81.624 

Giro Migliore di 

422 - Vischi Mattia 

 

Stampato: 18.06.2025 14:17:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
2. 125 Open 

2. Manche 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:09:27 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 15:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

410 

96 

411 

422 

32 

98 

22 

111 

Nome 

Turri Bryan 

Ferrara Christian 

Turri Dylan 

Vischi Mattia 

Alvarez Christian 

Derungs Lara 

Forini Federico 

Lepuri Carlo 

Classe 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

Punti totali 

4 

6 

8 

9 

9 

12 

12 

12 

 

Stampato: 18.06.2025 14:17:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
2. 125 Open 

Griglia di partenza 

Locarno-Magadino 0.620 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

411 

410 

422 

98 

96 

111 

22 

32 

Nome 

Turri Dylan 

Turri Bryan 

Vischi Mattia 

Derungs Lara 

Ferrara Christian 

Lepuri Carlo 

Forini Federico 

Alvarez Christian 

Classe 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

125 Open 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

Diff 

4.043 

6.442 

11.924 

13.038 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Totale 

9:14.612 

9:18.655 

9:21.054 

9:26.536 

9:27.650 

9:24.136 

9:32.315 

T e m p o  M ig li o re  

27.212 

27.445 

27.153 

27.145 

27.427 

29.132 

29.145 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.043 

Velocità  Media 

80.489 

Miglior tempo sul giro 

27.145 

Velocità Migliore 

82.225 

Giro Migliore di 

98 - Derungs Lara 

 

Stampato: 18.06.2025 14:17:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
2. 125 Open 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:43:59 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 16:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

454 
551 

28 
14 
54 

Nome 

Barone Alessio 
Svagusa Miro 
Covelli Vincenzo 
Witschi Joel 
Barone Giuseppe 

Classe 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

T e m p o  M ig li o re  

27.778 
28.050 
28.554 
28.705 
28.970 

Diff 

0.272 
0.776 
0.927 
1.192 

V e lo c ità  M ig lio re  

80.351 
79.572 
78.168 
77.756 
77.045 

Nel Giro 

11 
9 

15 
11 

4 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18.06.2025 14:17:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
3. Rotax DD2 

Prove libere 

Prove Iniziato a 10:26:12 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 10:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

454 
551 

14 
28 

558 
54 

Nome 

Barone Alessio 
Svagusa Miro 
Witschi Joel 
Covelli Vincenzo 
Kern Reto 
Barone Giuseppe 

Classe 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

T e m p o  M ig li o re  

27.512 
27.683 
27.997 
28.375 
28.438 
28.930 

Diff 

0.171 
0.485 
0.863 
0.926 
1.418 

V e lo c ità  M ig lio re  

81.128 
80.627 
79.723 
78.661 
78.487 
77.152 

Nel Giro 

4 
3 
8 
4 
9 
9 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18.06.2025 14:18:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
3. Rotax DD2 

Tempi cronometrati 

Qualifica Iniziato a 11:27:49 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 11:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

454 

551 

14 

28 

558 

54 

Nome 

Barone Alessio 

Svagusa Miro 

Witschi Joel 

Covelli Vincenzo 

Kern Reto 

Barone Giuseppe 

Classe 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

1.543 

6.248 

7.637 

10.075 

11.835 

Tempo Totale 

5:48.709 

5:50.252 

5:54.957 

5:56.346 

5:58.784 

6:00.544 

T e m p o  M ig li o re  

28.033 

27.939 

28.619 

28.564 

28.575 

29.033 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.543 

Velocità  Media 

76.809 

Miglior tempo sul giro 

27.939 

Velocità Migliore 

79.888 

Giro Migliore di 

551 - Svagusa Miro 

 

Stampato: 18.06.2025 14:18:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
3. Rotax DD2 

1. Manche 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:47:29 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 13:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

551 

454 

28 

14 

558 

54 

Nome 

Svagusa Miro 

Barone Alessio 

Covelli Vincenzo 

Witschi Joel 

Kern Reto 

Barone Giuseppe 

Classe 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

0.230 

6.158 

6.551 

11.425 

12.093 

Tempo Totale 

5:43.303 

5:43.533 

5:49.461 

5:49.854 

5:54.728 

5:55.396 

T e m p o  M ig li o re  

27.767 

27.898 

28.521 

28.405 

28.563 

28.759 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.230 

Velocità  Media 

78.019 

Miglior tempo sul giro 

27.767 

Velocità Migliore 

80.383 

Giro Migliore di 

551 - Svagusa Miro 

 

Stampato: 18.06.2025 14:18:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
3. Rotax DD2 

2. Manche  

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:20:59 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 15:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

454 

551 

14 

28 

558 

54 

Nome 

Barone Alessio 

Svagusa Miro 

Witschi Joel 

Covelli Vincenzo 

Kern Reto 

Barone Giuseppe 

Classe 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

Punti totali 

3 

3 

7 

7 

10 

12 

 

Stampato: 18.06.2025 14:18:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
3. Rotax DD2 

Griglia di partenza 

Locarno-Magadino 0.620 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

551 

454 

28 

54 

14 

558 

Nome 

Svagusa Miro 

Barone Alessio 

Covelli Vincenzo 

Barone Giuseppe 

Witschi Joel 

Kern Reto 

Classe 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

Giri 

20 

20 

20 

20 

5 

5 

Diff 

0.414 

25.683 

32.579 

15 Giri 

15 Giri 

Tempo Totale 

9:22.253 

9:22.667 

9:47.936 

9:54.832 

2:29.185 

2:29.387 

T e m p o  M ig li o re  

27.708 

27.652 

28.476 

28.796 

28.917 

28.280 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.414 

Velocità  Media 

79.395 

Miglior tempo sul giro 

27.652 

Velocità Migliore 

80.717 

Giro Migliore di 

454 - Barone Alessio 

 

Stampato: 18.06.2025 14:18:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
3. Rotax DD2 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:58:42 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 16:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

209 
322 

77 
304 
305 

13 
5 

99 
14 

339 
417 

27 
29 

Nome 

Selle Alessio 
Dos Santos Henry 
Sartorelli Christian 
Dragone Alessandro 
Gribi Alessio 
Matasci Martin 
Generelli Matteo 
Giudice Jonathan 
Bassi Mattia 
Mazzolini Adam 
Fonseca Ari 
Lütschig Aurelio 
Grob Colin 

Classe 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

T e m p o  M ig li o re  

27.371 
27.455 
27.507 
27.766 
27.800 
27.821 
27.901 
27.937 
28.257 
28.285 
28.334 
28.854 
29.142 

Diff 

0.084 
0.136 
0.395 
0.429 
0.450 
0.530 
0.566 
0.886 
0.914 
0.963 
1.483 
1.771 

V e lo c ità  M ig lio re  

81.546 
81.297 
81.143 
80.386 
80.288 
80.227 
79.997 
79.894 
78.989 
78.911 
78.775 
77.355 
76.590 

Nel Giro 

8 
15 

8 
15 

5 
6 

15 
8 

10 
6 

14 
4 
3 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18.06.2025 14:19:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
4. X30 / Rotax Max 

Prove libere 

Prove Iniziato a 10:34:26 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 10:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

209 
322 
304 

77 
13 
29 

5 
305 

99 
339 

14 
417 

27 

Nome 

Selle Alessio 
Dos Santos Henry 
Dragone Alessandro 
Sartorelli Christian 
Matasci Martin 
Grob Colin 
Generelli Matteo 
Gribi Alessio 
Giudice Jonathan 
Mazzolini Adam 
Bassi Mattia 
Fonseca Ari 
Lütschig Aurelio 

Classe 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

T e m p o  M ig li o re  

27.324 
27.331 
27.402 
27.428 
27.552 
27.569 
27.605 
27.621 
27.777 
28.057 
28.084 
28.411 

Diff 

0.007 
0.078 
0.104 
0.228 
0.245 
0.281 
0.297 
0.453 
0.733 
0.760 
1.087 

V e lo c ità  M ig lio re  

81.686 
81.666 
81.454 
81.377 
81.010 
80.960 
80.855 
80.808 
80.354 
79.552 
79.476 
78.561 

- 

Nel Giro 

9 
8 
7 
7 
9 

10 
11 

7 
16 

7 
7 

15 
0 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18.06.2025 14:20:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
4. X30 / Rotax Max 

Tempi cronometrati 

Qualifica Iniziato a 11:36:59 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 11:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

209 

304 

322 

29 

77 

5 

13 

305 

14 

339 

27 

99 

417 

Nome 

Selle Alessio 

Dragone Alessandro 

Dos Santos Henry 

Grob Colin 

Sartorelli Christian 

Generelli Matteo 

Matasci Martin 

Gribi Alessio 

Bassi Mattia 

Mazzolini Adam 

Lütschig Aurelio 

Giudice Jonathan 

Fonseca Ari 

Classe 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

0.598 

2.281 

5.111 

6.043 

6.335 

7.816 

8.014 

11.487 

11.689 

15.270 

15.925 

18.381 

Tempo Totale 

5:40.508 

5:41.106 

5:42.789 

5:45.619 

5:46.551 

5:46.843 

5:48.324 

5:48.522 

5:51.995 

5:52.197 

5:55.778 

5:56.433 

5:58.889 

T e m p o  M ig li o re  

27.626 

27.614 

27.554 

27.715 

27.645 

27.836 

27.946 

27.863 

28.302 

28.281 

28.431 

28.027 

28.789 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.598 

Velocità  Media 

78.659 

Miglior tempo sul giro 

27.554 

Velocità Migliore 

81.005 

Giro Migliore di 

322 - Dos Santos Henry 

 

Stampato: 18.06.2025 14:22:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
4. X30 / Rotax Max 

1. Manche  

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:00:18 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

304 

209 

322 

77 

305 

5 

339 

13 

27 

417 

14 

29 

99 

Nome 

Dragone Alessandro 

Selle Alessio 

Dos Santos Henry 

Sartorelli Christian 

Gribi Alessio 

Generelli Matteo 

Mazzolini Adam 

Matasci Martin 

Lütschig Aurelio 

Fonseca Ari 

Bassi Mattia 

Grob Colin 

Giudice Jonathan 

Classe 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

Diff 

0.132 

0.561 

3.216 

6.648 

7.423 

9.469 

12.798 

12.907 

14.135 

7 Giri 

Tempo Totale 

5:38.504 

5:38.636 

5:39.065 

5:41.720 

5:45.152 

5:45.927 

5:47.973 

5:51.302 

5:51.411 

5:52.639 

2:34.429 

T e m p o  M ig li o re  

27.620 

27.572 

27.544 

27.701 

27.723 

28.006 

28.104 

27.907 

28.255 

28.393 

29.189 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.132 

Velocità  Media 

79.125 

Miglior tempo sul giro 

27.544 

Velocità Migliore 

81.034 

Giro Migliore di 

322 - Dos Santos Henry 

 

Stampato: 18.06.2025 14:22:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
4. X30 / Rotax Max 

2. Manche 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:33:09 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 15:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

209 

304 

322 

77 

5 

305 

13 

29 

339 

14 

27 

417 

99 

Nome 

Selle Alessio 

Dragone Alessandro 

Dos Santos Henry 

Sartorelli Christian 

Generelli Matteo 

Gribi Alessio 

Matasci Martin 

Grob Colin 

Mazzolini Adam 

Bassi Mattia 

Lütschig Aurelio 

Fonseca Ari 

Giudice Jonathan 

Classe 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

Punti totali 

3 

3 

6 

9 

12 

13 

15 

16 

17 

20 

20 

23 

25 

 

Stampato: 18.06.2025 14:23:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
4. X30 / Rotax Max 

Griglia di partenza 

Locarno-Magadino 0.620 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

209 

322 

77 

5 

305 

13 

29 

99 

304 

14 

417 

27 

339 

Nome 

Selle Alessio 

Dos Santos Henry 

Sartorelli Christian 

Generelli Matteo 

Gribi Alessio 

Matasci Martin 

Grob Colin 

Giudice Jonathan 

Dragone Alessandro 

Bassi Mattia 

Fonseca Ari 

Lütschig Aurelio 

Mazzolini Adam 

Classe 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

X30/Rotax Max 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

Diff 

0.521 

1.775 

3.133 

7.315 

7.434 

9.566 

13.639 

13.871 

15.083 

17.328 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Totale 

9:28.430 

9:28.951 

9:30.205 

9:31.563 

9:35.745 

9:35.864 

9:37.996 

9:42.069 

9:42.301 

9:43.513 

9:45.758 

9:28.881 

9:33.481 

T e m p o  M ig li o re  

27.357 

27.635 

27.680 

27.768 

27.749 

27.842 

27.535 

28.075 

27.574 

28.339 

28.322 

28.118 

28.644 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.521 

Velocità  Media 

78.532 

Miglior tempo sul giro 

27.357 

Velocità Migliore 

81.588 

Giro Migliore di 

209 - Selle Alessio 

 

Stampato: 18.06.2025 14:23:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
4. X30 / Rotax Max 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:17:29 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 17:08 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 

75 
120 
137 
140 
567 

5 
427 

30 
330 

73 
22 

3 
452 
471 

Nome 

Di Brigida Andrea 
Bellanca Marco 
Castagnetti Paolo 
Calderari Samuele 
Lazzarini Andrea 
Delea Cesare 
Celetti Lorenzo 
Moser Noé 
Lazzarini Mattia 
Ducoli Kyle 
Sastic Kristian 
Moser Nicola 
Siletskiy Ivan 
Domenighini Jonathan 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

T e m p o  M ig li o re  

26.554 
26.671 
26.876 
26.882 
26.938 
27.006 
27.139 
27.352 
27.383 
27.474 
27.738 
27.885 
28.018 
29.506 

Diff 

0.117 
0.322 
0.328 
0.384 
0.452 
0.585 
0.798 
0.829 
0.920 
1.184 
1.331 
1.464 
2.952 

V e lo c ità  M ig lio re  

84.055 
83.686 
83.048 
83.030 
82.857 
82.648 
82.243 
81.603 
81.510 
81.240 
80.467 
80.043 
79.663 
75.646 

Nel Giro 

11 
10 

6 
11 
13 

8 
12 

7 
9 

10 
8 
6 
9 
7 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18.06.2025 14:23:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
5. KZ2 

Prove libere 

Prove Iniziato a 10:44:40 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 10:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

120 
137 
140 
567 

5 
427 

73 
30 

330 
452 

3 
22 
75 

Nome 

Bellanca Marco 
Castagnetti Paolo 
Calderari Samuele 
Lazzarini Andrea 
Delea Cesare 
Celetti Lorenzo 
Ducoli Kyle 
Moser Noé 
Lazzarini Mattia 
Siletskiy Ivan 
Moser Nicola 
Sastic Kristian 
Di Brigida Andrea 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

T e m p o  M ig li o re  

26.517 
26.605 
26.606 
26.614 
26.831 
26.943 
27.167 
27.364 
27.401 
27.434 
27.457 
27.595 

Diff 

0.088 
0.089 
0.097 
0.314 
0.426 
0.650 
0.847 
0.884 
0.917 
0.940 
1.078 

V e lo c ità  M ig lio re  

84.172 
83.894 
83.891 
83.866 
83.187 
82.842 
82.159 
81.567 
81.457 
81.359 
81.291 
80.884 

- 

Nel Giro 

7 
8 

13 
11 

4 
7 
5 
9 
9 
5 

11 
10 

0 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18.06.2025 14:24:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
5. KZ2 

Tempi cronometrati 

Qualifica Iniziato a 11:49:27 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 11:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

137 

120 

567 

427 

140 

5 

73 

75 

330 

3 

471 

22 

30 

452 

Nome 

Castagnetti Paolo 

Bellanca Marco 

Lazzarini Andrea 

Celetti Lorenzo 

Calderari Samuele 

Delea Cesare 

Ducoli Kyle 

Di Brigida Andrea 

Lazzarini Mattia 

Moser Nicola 

Domenighini Jonathan 

Sastic Kristian 

Moser Noé 

Siletskiy Ivan 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

2 

Diff 

0.102 

0.988 

5.046 

5.124 

7.331 

8.214 

9.083 

10.323 

11.549 

19.940 

20.091 

10 Giri 

Tempo Totale 

5:30.959 

5:31.061 

5:31.947 

5:36.005 

5:36.083 

5:38.290 

5:39.173 

5:40.042 

5:41.282 

5:42.508 

5:50.899 

5:51.050 

1:31.977 

T e m p o  M ig li o re  

26.928 

26.603 

26.725 

27.258 

26.846 

26.865 

27.232 

26.557 

27.464 

27.436 

28.246 

27.626 

32.965 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.102 

Velocità  Media 

80.928 

Miglior tempo sul giro 

26.557 

Velocità Migliore 

84.046 

Giro Migliore di 

75 - Di Brigida Andrea 

 

Stampato: 18.06.2025 14:24:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
5. KZ2 

1. Manche 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:21:43 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 14:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

137 

120 

75 

5 

427 

140 

567 

3 

452 

73 

30 

22 

471 

330 

Nome 

Castagnetti Paolo 

Bellanca Marco 

Di Brigida Andrea 

Delea Cesare 

Celetti Lorenzo 

Calderari Samuele 

Lazzarini Andrea 

Moser Nicola 

Siletskiy Ivan 

Ducoli Kyle 

Moser Noé 

Sastic Kristian 

Domenighini Jonathan 

Lazzarini Mattia 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

1 

Diff 

0.075 

2.623 

4.943 

5.922 

6.085 

6.923 

11.349 

12.481 

12.614 

14.998 

15.603 

21.561 

11 Giri 

Tempo Totale 

5:27.819 

5:27.894 

5:30.442 

5:32.762 

5:33.741 

5:33.904 

5:34.742 

5:39.168 

5:40.300 

5:40.433 

5:42.817 

5:43.422 

5:49.380 

34.458 

T e m p o  M ig li o re  

26.885 

26.680 

26.643 

27.045 

27.125 

26.913 

26.703 

27.415 

27.540 

27.364 

27.563 

27.631 

28.114 

32.010 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.075 

Velocità  Media 

81.704 

Miglior tempo sul giro 

26.643 

Velocità Migliore 

83.774 

Giro Migliore di 

75 - Di Brigida Andrea 

 

Stampato: 18.06.2025 14:24:25 
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5. KZ2 

2. Manche 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:47:19 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 15:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

137 

120 

427 

567 

5 

140 

75 

73 

3 

330 

452 

30 

22 

471 

Nome 

Castagnetti Paolo 

Bellanca Marco 

Celetti Lorenzo 

Lazzarini Andrea 

Delea Cesare 

Calderari Samuele 

Di Brigida Andrea 

Ducoli Kyle 

Moser Nicola 

Lazzarini Mattia 

Siletskiy Ivan 

Moser Noé 

Sastic Kristian 

Domenighini Jonathan 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Punti totali 

2 

4 

9 

10 

10 

11 

11 

17 

18 

23 

23 

24 

24 

24 
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Griglia di partenza 

Locarno-Magadino 0.620 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

120 

75 

567 

5 

427 

140 

330 

73 

22 

3 

452 

471 

30 

137 

Nome 

Bellanca Marco 

Di Brigida Andrea 

Lazzarini Andrea 

Delea Cesare 

Celetti Lorenzo 

Calderari Samuele 

Lazzarini Mattia 

Ducoli Kyle 

Sastic Kristian 

Moser Nicola 

Siletskiy Ivan 

Domenighini Jonathan 

Moser Noé 

Castagnetti Paolo 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

8 

Diff 

2.572 

4.495 

13.670 

18.463 

22.001 

25.990 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

12 Giri 

Tempo Totale 

8:56.811 

8:59.383 

9:01.306 

9:10.481 

9:15.274 

9:18.812 

9:22.801 

8:56.706 

9:02.235 

9:03.044 

9:03.572 

9:21.425 

8:25.734 

3:38.787 

T e m p o  M ig li o re  

26.506 

26.412 

26.587 

26.937 

27.042 

26.697 

27.482 

27.407 

27.513 

27.562 

27.343 

27.974 

27.328 

26.641 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.572 

Velocità  Media 

83.158 

Miglior tempo sul giro 

26.412 

Velocità Migliore 

84.507 

Giro Migliore di 

75 - Di Brigida Andrea 

 

Stampato: 18.06.2025 14:24:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kart Longhi Sagl 

Locarno Kart Trophy 1.0 
5. KZ2 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:36:21 

Locarno-Magadino 0.620 km 

15.06.2025 17:15 


